
 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   IČ: 00239500      
E-mail: mail@meu-nbk.cz  DIČ: CZ00239500 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 
 
 

  
 

 

   Vysvětlení, doplnění  č. 1 k zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky malého rozsahu 

VZ_NBK_050_2019_05 

„ Nákladní plošina – Hálkovo městské divadlo Nymburk“ 

 
1. dotaz: můžeme řešit přístup pracovníků k horní části nosné konstrukce zavážecí plošiny 

pomocí žebříku s ochranným košem umístěným na boku nosné konstrukce v prostoru jeviště? 
 
odpověď: ano, přístup je možný řešit i pomocí žebříku s ochranným košem s tím, že musí být 
umístěn pouze v rohu u šachty viz označení ve výkresu 1. patra ( příloha tohoto dokumentu),  
ochranný koš nesmí mít spodní hranu níže než 2,2 metru nad podlahou jeviště, a musí splňovat 
příslušné normy.  
 
2. dotaz: technická zpráva, která je součástí zadávací dokumentace předepisuje pro pohon 

zavážecí plošiny brzdový elektromotor s bubnem. Můžeme toto řešení nahradit řetězovým, 
popřípadě lanovým kladkostrojem? 

 
odpověď: technická zpráva  stávající plošiny  včetně výkresové dokumentace je  zveřejněna za  
účelem poskytnutí informací   o stávajícím stavu, který upřesňuje fyzická prohlídka objektu. Je na 
zvážení firmy ucházející se o zakázku jaké optimální technologické řešení použije. 
 
 
Podání nabídek  - prodloužení termínu  
Zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek do 15. 4. 2019 do 12:30 hodin.  
Otevírání obálek se uskuteční 15. 4. 2019 ve 13:00 hodin. 
 
 
 
 

                                                 ing. Jiří Konhefr 
                                                   vedoucí odboru správy 

                                                      městského majetku 
 

příloha: výkres 1. patra 
 
 
 

Město Nymburk 
Městský úřad 
Odbor správy městského majetku 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 

V Nymburce 10.04.2019 
 

 
   
 
 
  
    


		2019-04-10T14:14:22+0200




